



Restorationsselskabet af 1. december 2010 ApS

Sankt Jørgens Allé 10, st. th.
1615 København V.

CVR-nr 33 38 13 44

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet af 1. december 2010 ApS Sankt Jørgens Allé 10, st. th. 1615 København V.
	CVR-nr: 33 38 13 44
	Stiftet: 4. januar 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ilse Lauridsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. 1.700.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i marts 2017 solgt deres beværtning af Axelborg Bodega, hvorfor de har fået en indtægt på t.kr. 3.000. Salget har reetableret egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.227.009	636
1 Personaleomkostninger.....	-20.914	-428
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-325
DRIFTSRESULTAT	2.206.095	-117
Andre finansielle indtægter.....	7.033	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.190	-6
Andre finansielle omkostninger.....	-17.356	-133
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.183.582	-252
3 Skat af årets resultat.....	-483.227	338
ÅRETS RESULTAT	1.700.355	86
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	430.370	0
Overført resultat.....	1.269.985	86
DISPONERET I ALT	1.700.355	86



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Goodwill	0	725
Immaterielle anlægsaktiver	0	725
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	507.033	339
Udskudt skatteaktiv	0	338
Tilgodehavender	507.033	677
Likvide beholdninger	163.779	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	670.812	677
AKTIVER	670.812	1.402



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	0	-1.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	430.370	0
6 EGENKAPITAL.....	510.370	-1.190
Kreditinstitutter.....	0	998
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	561
Anden gæld.....	145.442	1.018
Kortfristede gældsforpligtelser.....	160.442	2.592
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	160.442	2.592
PASSIVER.....	670.812	1.402

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	19.043	423
Andre omkostninger til social sikring.....	1.871	5
	<u>20.914</u>	<u>428</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	175
	<u>0</u>	<u>325</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	145.442	0
Regulering af udskudt skat	337.785	-338
	<u>483.227</u>	<u>-338</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2017		1.500.000
Årets tilgang.....		0
Afgang		-1.500.000
Kostpris 31. december 2017		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017		-775.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		775.000
Af-/nedskrivninger.....		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		<u>0</u>



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2017	1.000.000
Årets tilgang.....	0
Afgang	-1.000.000
Kostpris 31. december 2017	0
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017.....	-1.000.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	1.000.000
Af-/nedskrivninger.....	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

	1/1 2017	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
6 Egenkapital			
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-1.269.985	1.269.985	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	430.370	430.370
	-1.189.985	1.700.355	510.370

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ilse Lauridsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.